工程例会 会议纪要
工程名称：上海三松礼品有限公司屋顶102KW光伏发电项目　   SS—05
	各与会单位:

    现将    工程例会   会议纪要印发给你们,请查收。

附：会议纪要正文共2页。

	各与会单位及人员

签到栏

	与会单位
	与会人员

	上海三松礼品有限公司
	吴国仁

	上海三松礼品有限公司
	李娜

	上海三松礼品有限公司
	奚晓军

	常州正衡电力工程监理有限公司
	姚庆信

	常州正衡电力工程监理有限公司
	刘强

	米昂新能源科技（上海）有限公司
	花聚团

	米昂新能源科技（上海）有限公司
	胡余林

	南通通博
	彭建林

	注：B61为工地例会、B62为专题会议、B63为机构内部会议。

工地例会会议纪要
工程名称：上海三松礼品有限公司屋顶102KW光伏发电项目            编号：SS -01
	会议地点
	三松会议室
	会议时间
	2014年11月17日

	组织单位
	上海三松礼品有限公司
	主持人
	姚庆信

	会议议题
	桥架安装、光伏线敷设和逆变器安装问题

	会议内容：

首先由EPC单位对今天项目现场发现问题进行阐述：

1． 施工单位：
1. 组件的安装已经完成。
2. 已经把工人踩踏过的可能有问题的组件拿到检测公司进行了检测，出具的报告，没有发现严重的隐裂情况。进行了2000元的罚款处理。
3. 下面的施工安排是进行桥架的安装、光伏线的敷设和逆变器的安装。
4. 逆变器的安装后的使用空间的温度要在60°以下，业主要注意后期的使用维护工作的环境温度不要超过60°。
5. 因为未按照前期的设计图纸安装，桥架的位置要做修改，因此会增加施工工期。

1. 业主单位:
2. 桥架安装位置和走向施工方要加强与总包和监理方的沟通。
3. 安装逆变器的现场总包要到场进行监督，按照之前定的方案实施，不得有误。
4. 关于工程结束后的并网问题总包方要加快跟进，尽快完成。
5. 屋面防漏问题也是我们一直比较重视的问题，总包方要加强屋面防水处理。进行防水胶的涂抹和铆钉的固定。
三、监理单位：
1.总包方关于桥架安装时要根据施工图纸安装，切割的桥架边缘处要进行毛刺的打磨和喷漆防锈处理。
2.关于施工资料总包方要尽快完成，因为马上工期就要结束了。

3.这几天工程时间比较紧凑，施工方要合理安排每天的工作量，接下有有可能还有雨天所以要加快进度。在加快进度的过程中一定要保证施工人员的安全和施工质量。
会签栏

附签到表

                                                           项目监理部整理

                                                              2014-11-17